BAN QUẢN LÝ CÁC

KHU CÔNG NGHIỆP ĐỒNG NAI

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO - CUNG ỨNG

LAO ĐỘNG KỸ THUẬT

Số:           /TB-TTĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc chiêu sinh “Hướng dẫn xây dựng và đăng ký Nội quy lao động” (lớp 2)

Trung tâm Đào tạo - cung ứng lao động kỹ thuật (SSTC) là đơn vị trực thuộc

Ban Quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Đồng Nai được thành lập theo Quyết định

số 3778/QĐ-UBND ngày 14/11/2008 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai, là đơn

vị chuyên thực hiện nhiệm vụ đào tạo, bồi dưỡng, cung ứng nguồn lao động có

chuyên môn, kỹ thuật làm việc theo tiêu chuẩn và phong cách công nghiệp.

Nhằm nâng cao kỹ năng quản lý lao động trong các doanh nghiệp, SSTC giới

thiệu đến Quý Doanh nghiệp khóa “Hướng dẫn xây dựng và đăng ký Nội quy

lao động” cho cán bộ lãnh đạo, nhân viên phụ trách về lao động. Thông tin về

chương trình học cụ thể như sau:

1. Đối tượng tham gia:

Doanh nghiệp mới, Doanh nghiệp chưa đăng ký Nội quy, nhân viên mới phụ

trách công tác nhân sự và Lãnh đạo, những người có quan tâm đến lĩnh vực lao

động.

2. Thời gian đào tạo: Từ 8h00 - 12h00, ngày 22/11/2024 (thứ Sáu)

3. Học phí: Miễn phí

4. Nội dung của khóa học:

Khóa học trang bị cho các học viên các kiến thức nhằm:

- Hướng dẫn xây dựng Nội quy lao động đầy đủ, phù hợp với quy định pháp

luật và thực hiện hiệu quả tại doanh nghiệp;

- Phân tích và hướng dẫn điều chỉnh những nội dung, những lỗi hay gặp phải

khi xây dựng Nội quy;

- Hướng dẫn các bước xây dựng và đăng ký Nội quy lao động;

- Giải đáp các vướng mắc liên quan đến việc xây dựng Nội quy lao động.

5. Giảng viên:

 Được tuyển chọn từ các nhà quản lý có nhiều năm kinh nghiệm trong lĩnh

vực quản lý lao động thuộc Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai.

6. Cách thức đăng ký:

2

Quý Doanh nghiệp đăng ký theo đường link hoặc quét mã QR

https://me-qr.com/G1t84PgO

7. Thời gian đăng ký: Đến hết ngày 18/11/2024

8. Địa điểm: Tầng 8 - Tòa nhà BIDV

Số 244 đường Đồng Khởi, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng

Nai

Trân trọng./.

Quý Doanh nghiệp đăng ký vui lòng liên hệ:

TRUNG TÂM ĐÀO TẠO - CUNG ỨNG LAO ĐỘNG KỸ THUẬT

(SKILLED WORKERS SUPPLYING - TRAINING CENTRE - SSTC)

Địa chỉ: Phòng 4.1, Số 26, Đường 2A, KCN Biên Hòa II, Biên Hòa, Đồng Nai

Điện thoại:  (0251) 8899330 -  0983.664799 (Chị Chung)

Email: sstc@diza.vn Hoặc phamthichung09@gmail.com

Website: https://diza.dongnai.gov.vn

Facebook: https://www.facebook.com/vieclamkcndongnai

Nơi nhận:
- Quý doanh nghiệp;

- Lãnh đạo Ban (để báo cáo);

- Lưu: VT, PĐT.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Bích Phượng

https://me-qr.com/G1t84PgO
mailto:sstc@diza.vn
mailto:phamthichung09@gmail.com
https://diza.dongnai.gov.vn/
https://www.facebook.com/vieclamkcndongnai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:30:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đỗ Thị Bích Phượng<phuongdtb.bqlkcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:35:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM ĐÀO TẠO - CUNG ỨNG LAO ĐỘNG KỸ THUẬT<sstc.bqlkcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:36:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM ĐÀO TẠO - CUNG ỨNG LAO ĐỘNG KỸ THUẬT<sstc.bqlkcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:36:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM ĐÀO TẠO - CUNG ỨNG LAO ĐỘNG KỸ THUẬT<sstc.bqlkcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T14:36:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	TRUNG TÂM ĐÀO TẠO - CUNG ỨNG LAO ĐỘNG KỸ THUẬT<sstc.bqlkcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!